2023 年 12 月 25 日
各 位

会 社 名 相 模 ゴ ム 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大跡一郎

（コード番号 5194 東証スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役 吉田邦夫

（TEL．046－221－2311）

主要株主の異動に関するお知らせ

2023 年 12 月 22 日付けにて、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１. 異動が生じた経緯

2023 年 12 月 22 日付けにて、以下の株主が関東財務局に提出した大量保有報告書（変更報告書）に

より、主要株主の異動を確認いたしました。

２. 異動した株主の概要

（1）名 称 ブライヤーウッド・キャピタル・パートナーズ・エルピー

（2）所 在 地
アメリカ合衆、19904、デラウェア州、ドーヴァー、ニュー・バー

トン・ロード 850、スイート 201

（3）代表者の役職・氏名 マリオ・スガーラタ

（4）事 業 の 内 容 投資運用

３. 異動前後における該当株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

所有議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に対

する割合※
大株主順位

異動前

（2023 年 12 月 18 日）

8,314

（831,400 株）
7.66％ ― 位

異動後

（2023 年 12 月 19 日）

13,744

（1,374,400 株）
12.66％ ― 位

（注）１.上記につきましては、当該法人から提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、

当社としましては当該法人名義の実質保有株式の確認が出来たものではありませんので、大株主順

位は記載しておりません。

２.異動前の「所有する議決権の数」は2023年 12月 22日付で当該株主より関東財務局に提出された 2023

年 12 月 18 日時点の大量保有報告書（変更報告書）に、また異動後の「所有する議決権の数」は 2023

年 12月 22日付で当該株主より関東財務局に提出された2023年 12月 19日時点の大量保有報告書（変

更報告書）にそれぞれ基づいて記載しており、当社として当該法人名義の実質保有株式及び議決権の

数の確認が出来たものではありません。

３．「総株主等の議決権に対する割合」は 2023 年９月 30 日現在の総株主の議決権数（個）を分母として

起算し、小数点第三位を四捨五入しております。

４. 今後の見通し

今回の主要株主の異動は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて

特に記載すべき事項は有りません。

以 上